年 月 日

川西市長  宛

１  申請者

歳 年 月 日

〒

歳 年 月 日

歳 年 月 日

歳 年 月 日

歳 年 月 日

歳 年 月 日

（裏面あり）

第１号様式（第７条関係）

申請年月日

川西市民間賃貸住宅住替補助

補助金交付申請書

川西市民間賃貸住宅住替補助要綱第７条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。

フリガナ 住替日の年齢 生年月日（西暦）

氏名

Email 電話番号

２  世帯の構成員（申請者を除く）

フリガナ 申請者との続柄 住替日の年齢 生年月日（西暦）

氏名

フリガナ 申請者との続柄 住替日の年齢 生年月日（西暦）

氏名

フリガナ 申請者との続柄 住替日の年齢 生年月日（西暦）

氏名

フリガナ 申請者との続柄 住替日の年齢 生年月日（西暦）

氏名

フリガナ 申請者との続柄 住替日の年齢 生年月日（西暦）

氏名

住所
配偶者の
有・無

有 ・ 無
子の

有・無
有 ・ 無

（裏面）

住戸面積
※

㎡
建築年
（西暦）

年 月

〒

⑴

⑵

⑶

⑷

⑸

⑹

⑺

⑻

(1)

(2)

　□　住替後の世帯全員の住民票の写し（世帯主との続柄を記載したもの）

　□　婚約・内縁関係・同性婚等がわかる書類　※該当者のみ

　□　出産予定等がわかる書類　※該当者のみ

　□　対象住宅に係る賃貸借契約書の写し（要件の適合が確認できるもの）

　□　アンケート

　□　その他市長が必要と認める書類　※該当者のみ

３　対象となる住宅に関する事項

種別
　　 戸建住宅
　   長屋住宅
　   共同住宅

※住戸面積とは、住居部分の延べ面積でマンション等の区分建物
においては専有面積のことです。（バルコニーや専用ポーチ等の
専用使用部分の面積は含みません。）

４  転出元の住所・現住所への住替日

５  誓約事項

川西市民間賃貸住宅住替補助要綱に基づき、補助金の交付を申請するにあたり、以下の事項を誓約します。

申請日から５年以上川西市内に居住する意思があります。

市区町村民税を滞納していません。

世帯に属するすべての構成員が、川西市暴力団排除に関する条例第２条第２号に規定する暴力団員又は同条第
３号に規定する暴力団密接関係者ではありません。

世帯に属するすべての構成員が、兵庫県移住支援事業の補助を受けていません。

世帯に属するすべての構成員が、過去にこの要綱に基づく補助を受けていません。

事業完了後公式な広報媒体に、事例等を掲載することに同意します。

報告又は書類の提出について、川西市から求められた場合には、それに応じます。

以下の場合には、補助金の全部を返還します。
①虚偽その他不正の手段により補助金の交付を受け、又は受けようとしたとき。
②この要綱又は関係法令に違反したとき。
③その他市長が補助金を交付することが不適当と認めたとき。

６  個人情報の取扱いに関する同意

川西市民間賃貸住宅住替補助要綱に基づき、補助金の交付を申請するにあたり、以下の取扱いに同意します。

川西市は、川西市民間賃貸住宅住替補助の実施に際して得た個人情報について、個人情報の保護に関する法律
等の規定に基づき適切に管理し、本事業の実施のために利用するとともに、当該事業を協働して行う兵庫県に
提供します。

川西市は、補助金の交付要件、返還要件に該当するかどうかを確認するため、世帯に属するすべての構成員の
住民基本台帳を閲覧します。

＜添付書類＞

転出元住所 住替日 年 月 日